
ZARZĄDZENIE NR 89.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie ewidencji księgowej w zakresie podatku VAT w Gminie Wieniawa 

Na podstawie art. 8 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 351 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. z 2020 r., poz. 342) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się Zasady prowadzenia ewidencji księgowej w zakresie VAT naliczonego i należnego  
w księgach rachunkowych jednostek budżetowych i jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie  
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa  oraz 
Głównemu Księgowemu Urzędu Gminy w Wieniawie - Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Nr 80.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 lipca 2019 r. zmieniające 
Zarządzenie Nr 133.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie zasad ewidencji obrotu 
oraz prowadzenia dokumentacji dotyczącej podatku VAT w Urzędzie Gminy w Wieniawie. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 01 stycznia 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EAF2AF9-2EF1-4FA8-95A6-56AFA18CD435. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 7.280,00 zł z tytułu:
1.W Dz. 750 R. 75011 zwiększono dotację celową przeznaczoną na realizacje zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej wg pisma WF-I.3111.9.42.2020 z dnia 02.09.2020 r. o kwotę 464,00zł;
2.W Dz. 855 R. 85513 zwiększono dotację celową przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy
o świadczeniach opieki zdrowotnej ze środków publicznych wg pisma WF-I.3111.20.15.2020 z dnia
26.08.2020 r. o kwotę 6.816,00 zł.

Do załącznika Nr 2
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 7.280,00 zł tytułu:
-W Dz. 750 R. 75011 § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 464,00 zł;
-W Dz. 855 R. 85513 § 4130 zwiększono kwotę na składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 6.816,00 zł.
2.W Dz. 758 R. 75818 § 4810 zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 130.000,00 zł z przeznaczeniem na
wydatki bieżące z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.
3. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EAF2AF9-2EF1-4FA8-95A6-56AFA18CD435. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




